1

邵 阳 职 业 技 术 学 院

邵职院党政办通﹝2022﹞19号

关于认真组织收听收看习近平同志在中国共
产党第二十次全国代表大会上的报告的

通  知

学院各部门：

2022 年 10 月 16 日，中国共产党第二十次全国代表大会

将在北京人民大会堂隆重召开，习近平同志代表十九届中央委

员会向大会作报告。届时，中央广播电视总台和新华网现场直

播，全国各级广播电视主频道、各新闻网站、新媒体平台等同

步转播。现就认真组织收听收看习近平同志在中国共产党第二

十次全国代表大会上的报告有关事项通知如下：

一、全体院领导、正科及以上干部着正装，在图书馆三楼

新视频会议室集中收看，并认真组织学习讨论。所有参会人员

不得请假、缺席。

二、其他党员干部及职工自觉自行组织收听收看，并认真

组织学习讨论。

三、党政办公室做好会场的布置，宣传统战部做好师生收

听收看报告、学习讨论情况的宣传报道。

2

四、鉴于当前疫情防控工作的严峻形势，各部门要严格落

实疫情防控要求，不搞大规模集中收听收看。

                                   党政办公室

                                2022 年 10 月 14 日

邵阳职业技术学院党政办公室       2022 年 10 月 14 日印发